
37. 38. 39. 41. 42. 43. 45. 46. 47. 48. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 14. 15. 16. 18. 19. 20. 21. 23. 24. 25. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 36. 37. 38. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 49. 50. 51. 1. 2. 3. 4. 6. 7. 8.

zahájení ukončení

Vyklizení prostor 101 až 103, 201 až 205, 301 až 304 od sbírkových předmětů. Vyklizení 

knihovny 306 a 307, návštěvnického centra 401 až 405
MVT 03.09.2018 21.12.2018

Stavební úpravy a opravy - část I (podlahy 301 a 302, elektrorozvod z hodin do chodby, 

natažení komunikací a vytvoření průchodů pro ethernet rozvod), podlahy 401, 402, 306 a 307, 

komunikace pro ethernet v 401 a 402, rozšíření elektroinstalace v 401 a 402, zazdění dveří v 

111 a probourání dveří na WC, natažení ethernetu z místnosti 110 do 402, lišty pro kabeláž a 

elektro do depozitáře) včetně likvidace odpadu

MMB 14.10.2019 31.05.2020

Dodavatel

Oprava a výmalba místností 100 až 103, 111, 201 až 205 a 302, 306 a 307, 401-404 MVT 20.01.2020 30.04.2020

Dodavatel

Dodavatel

Instalace sbírkových předmětů MVT 03.05.2021 28.05.2021

Dodavatel

MVT

Částečné vyklizení místností 105 až 109 od sbírkových předmětů a zakrytí podlah. MVT 06.04.2021 30.04.2021

Výmalba místností 106-109, lakýrnické práce, oprava prahů MVT 03.05.2021 28.05.2021

Telemetrie (měření klimatu)

Dodavatel

Příprava podkladů pro obsah speciálního efektu MVT 05.10.2020 20.11.2020

Dodavatel

Dodavatel

Dodavatel

Instalace sbírkových předmětů MVT 01.12.2021 23.12.2021

Instalace mobilních čidel EZS na sbírkové předměty

Dodavatel

MVT MVT, RE, OS, AV, SE, ZA a EZS

Vysvětlivky:

kód část veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské Budějovice"

OS 1 - Prvky silnoproudé elektrotechniky (osvětlení, atd.)

AV 2 - Audio, video a informační technika

SE 3 - Speciální efekty (Pepper´s ghost effect)

RE 4 - Expozice a vnitřní vybavení (realizace)

MO 5 - Mobiliář

ZA 6 - Stínicí technika

kód samostatná veřejná zakázka

EZS Rozšíření EZS

TE Měření klimatu

KAS Knihovní a archivační regálový systém

kód identifikace subjektu

MVT Muzeum Vysočiny Třebíč (zadavatel)

MMB Město Moravské Budějovice

20.01.2020

23.11.2020 26.02.2021

31.05.2021 25.06.2021

2021

červenec srpen září říjen listopad prosinec leden

35. 39. 48. 52. 5.

2022

týden

MVT, RE, OS, AV, MO a ZA

SE1

13.11.2020

05.10.2020

Pozn.: Číslovka ve spojitosti s kódem označuje dílčí fázi realizace dané (části) zakázky (např. AV 1 = 1. fáze realizace části 2 - 

Audio, video a informační technika veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské 

Budějovice" ).

22.

Instalace pódií a osvětlovacích ramp/osvětlení v místnostech 101, 102, 201 až 205, 301 až 

304, (včetně lišt v podiu pro vedení kabeláže - osvětlení, zabezpečení). Instalace zásuvek, 

vypínačů osvětlení 101, 102, 201 až 205. Zastínění oken roletami, žaluziemi, výroba a 

instalace repliky žaluzií.

Ex
p

o
zi

ce
 ř

e
m

e
se

l a
 ž

iv
n

o
st

í,
 v

ýs
ta

vy
Ex

p
o

zi
ce

 P
ří

b
ě

h
 m

ě
st

a 
a 

zá
m

ku

Zkušební provoz expozice Příběh města a zámku a technologií pro znevýhodněné skupiny 04.03.202217.01.2022

Zkušební provoz expozice řemesel a živností

Demontáž, odvoz a uložení na skládce původního mobiliáře a dřevotřískových podlah z 

místností 100 až 102 a 201 až 205.

Vytapetování místností 105 a 110, výroba a instalace obložení v 111, instalace osvětlení, 

zásuvek a vypínačů 103 až 111; výroba a instalace replik a fundamentů pro sb. předměty v 

místnostech 101 až 111; výroba vitrín a panelů 301 a 302; AV technika a mobiliář pro 

místnosti 100, 101. Tvorba a instalace AV prvků včetně obsahu ve 101, 102 (pult) a 110 

(přehrávač s fotobuňkou); Příprava a pořízení technologií pro znevýhodněné skupiny. Výroba a 

instalace závěsů 100, 103-111. RE4, OS4, AV2, MO2 a ZA2

SE2

26.53.

EZS1

TE

Dodavatel

Dodavatel

31.05.2021 02.07.2021

Dodávka a instalace regálů knihovního a archovačního regálového systému v místnostech  306 

a 307

DodavatelImplementace řídídcích jednotek, osvětlení, vypínače a zásuvky v místnostech 100, 301-307, 

401-404.

Fáze Činnost Odpovědnost

Vitríny a jejich osvětlení, mobiliář a grafika v místnostech 101 až 103, 201 až 205 a 303 a 304. 

Dětská linka 201-205; AV prvky v místnostech 203, 205, 304 až 306 a příslušný software k 

nim; mobiliář, zabradlí a dětský prvek Masné krámy. AV technika a mobiliář pro místnosti 401 

až 404. Mobiliář 305-307.

Dodavatel

03.01.2022 21.01.2022

rok

měsíc

Instalace komponentů  a obsahu speciálního efektu, jeho zprovoznění a zaškolení personálu 

muzea. 

Výroba a konzultace obsahu speciálního efektu pro místnost 101 (Pepper´s ghost effect)

31.05.2021

01.11.2021

02.07.2021

30.11.2021

31.05.2021 30.11.2021

04.05.2020 22.05.2020

Dodávka a montáž kolejnic knihovního a archivačního regálového systému do místností 306 a 

307

Dodavatel

Instalace EZS (expozice místnosti, vitríny, návštěvnické centrum, depozitáře, knihovna, 

kamery) a požární zabezpečení.

07.02.2020

02.11.2020

EZS2

2020

17.

dubenúnor

13.

březenlistopadříjen prosinec

40. 44. 49.36.

září květen červenleden únor

9.

30.10.2020

16.11.2020 23.12.2020

RE3, OS3 a MO1

04.01.2021 30.04.2020

RE1

AV1 a OS1

RE2, OS2 a ZA1


